
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Olomoucká krajská 

asociace Sport pro 

všechny, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Reprezentace Olomouckého kraje na Světové 

gymnaestrádě 2023

7/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Reprezentace - cvičenci v počtu 52 z 

Olomouckého kraje vystoupí v hromadné 

koedukované skladbě České asociace Sport 

pro všechny na VII. Světové Gymnaestrádě v 

Amsterodamu konané dne 30.7.-5.8. 2023.

1

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečné krytí výdajů 

na účast na WG - nácvik skladby - pronájmy, 

doprava, ubytování, DPP vedoucím nácviku, 

vlastní účast na WG - akreditační karta, 

doprava, ubytování, strava, cvičební úbor.

8/2023

Mažoretky Linetbells 

Litovel z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mistrovství světa mažoretek WAMT

6/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Mažoretky Linetbells Litovel z.s. se probojovaly 

na Mistrovství světa WAMT do Chorvatského 

města Crikvenica, které se bude konat 23. až 

25.6.2023.

2

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Pro celý tým, který se 

účastní Mistrovství světa budou tyto výdaje:

doprava autobusem, ubytování, strava, 

startovné.

6/2023

BK OLOMOUCKO, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pořízení LED PERIMETRU jako povinného 

zařízení pro účast v Kooperativě NBL pro 

sezónu 2023/24
9/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Na základě nařízení Asociace prvoligových 

klubů je pro účastníky nejvyšší soutěže NBL 

povinnost od sezóny 2023/2024 pořídit a 

využívat pro jednotlivá utkání LED zařízení o 

délce alespoň 32,6 m, který bude pořízen, aby 

klub mohl nastoupit.

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Pořízení LED zařízení 

umožní start v rámci Kooperativa NBL nejvyšší 

basketbalové soutěže. Využívat se bude pro 

prezentaci při jednotlivých mistrovských 

utkáních v krajské hale (Čajkaréna).

12/2024

Dům dětí a mládeže 

Hranice, příspěvková 

organizace

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mistrovství Evropy Mažoretek 2023 - 

Bulharsko - Plovdiv

10/2023

Návrh dotace v Kč ROK/ZOK de minimis VÝJIMKA ZE ZÁSAD

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace odůvodnění nevyhovění

23 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2025 100 000,00 Kč ZOK ne

ANO - Přínos akce je prokázán v podobě 

reprezentace Olomouckého kraje v nejvyšší 

republikové soutěži.

24 396 500,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2023 50 000,00 Kč ROK ne

ANO - významný přínos akce je prokázán v 

podobě reprezentace Olomouckého kraje v 

zahraničí.

19 1 430 000,00 Kč 540 000,00 Kč 31.12.2023 0,00 Kč ZOK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační program: 06_01_01 

Podpora celoroční sportovní činnosti.

20 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.12.2023 50 000,00 Kč ROK ne

ANO-Přínos akce je prokázán v podobě 

reprezentace Olomouckého kraje v 

zahraničí.

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 16 (celkem 20)



Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

ME se koná v Bulharsku. Mažoretky získaly na 

MČR titul Mistryně ČR a zajistily si postup na 

ME. Jsou jediný tým z Olomouckého kraje, 

který bude reprezentovat ČR na této soutěži. 

Postup si vybojovala i sólistka Veronika 

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Doprava, ubytování, 

strava, cestovní pojištění, startovné, poplatek 
10/2023

MGC Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Champions league 2023 Canegrate IT - Ženská 

a mužská družstva

9/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Účast družstva žen a mužů MGC Olomouc z.s. 

na Champions League 2023 v italském 

Canegrate.

5

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazena část výdajů spojených s účastí na 
10/2023

SKUP Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rekonstrukce povrchu víceúčelové tělocvičny 

Gymnázia, Olomouc - Hejčín

7/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rekonstrukce povrchu víceúčelové tělocvičny 

Gymnázia, Olomouc - Hejčín

6

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

palubovky ve víceúčelové tělocvičně gymnázia 

Hejčín. 7/2024

Sokolská župa 

Středomoravská-

Kratochvilova Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Světová gymnaestráda v Nizozemském 

Amsterodamu

7/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Světová gymnaestráda v Nizozemském 

Amsterodamu

7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:cestovné, cestovní 

pojištění, účastnické karty - startovné,
8/2023

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Příspěvek na úhradu energií sportovní haly 

DHK ZORA Olomouc

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

DHK ZORA Olomouc je jediným sportovním 

klubem míčových sportů, který má vlastní 

sportovní halu. Dotace bude použita na úhradu 

výdajů na energie, které i přes zavedení 

technických a úsporných opatření nejsme 

8

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu výdajů na energie.
12/2023

27 486 568,00 Kč 187 500,00 Kč 31.10.2023 20 000,00 Kč ROK ne

ANO-významný přínos akce je prokázán v 

podobě reprezentace Olomouckého kraje v 

zahraničí. U této dotace nebude požadována 

spoluúčast.

28 850 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2024 400 000,00 Kč ZOK ne

ANO - Přínos akce je prokázán v podobě 

reprezentace Olomouckého kraje v nejvyšší 

republikové soutěži.

25 380 000,00 Kč 129 000,00 Kč 31.12.2023 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační program: 06_01_01 

Podpora celoroční sportovní činnosti.

26 2 640 126,00 Kč 792 038,00 Kč 30.09.2024 650 000,00 Kč ZOK ne

ANO-Žádost o dotaci na rekonstrukci 

palubovky na NSA byla podána v říjnu roku 

2022, 

v letošním roce v době podávání žádostí do 

řádného dotačního programu nebylo ještě 

souhlasné stanovisko NSA vydáno, z tohoto 

důvodu nebyla žádost podána 

do řádného DP 06_08_Program na podporu 

výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 

kofinancovaných z Národní sportovní 

agentury v roce 2023. Stanovisko z NSA bylo 

vydáno 29. 6. 2023.

24 396 500,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2023 50 000,00 Kč ROK ne

ANO - významný přínos akce je prokázán v 

podobě reprezentace Olomouckého kraje v 

zahraničí.

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Paulus Daniel

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dofinancování závodní sezóny Světového a 

Evropského poháru ve SkiCross

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Dofinancování přípravy a závodní sezóny ke 

splnění kritérii pro nominaci na Olympijské hry 

2026. Jedná se o závody Světového a 

Evropského poháru ve SkiCrossu, které tuto 

nominaci podmiňují.

9

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Sportovní vybavení, 

servisní vybavení, výdaje na ubytování, 
12/2023

Město Zábřeh

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Skatepark Zábřeh

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jedná se o výstavbu moderního skateparku v 

prostoru bývalého lomu Skalička. Skatepark 

obsahuje překážky splňující současný trend 

skateboardingu. Stavba je určená ke 

sportovnímu vyžití nejen sportovců, ale i široké 

10

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:stavební a ostatní 

práce související s výstavbou skateparku
7/2023

Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Účast týmu SK Véska na mezinárodním 

turnaji EUROCUP 2023 v Bulharsku.

9/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Malý fotbal Olomouc, z.s. posílá členské 

mužstvo SK Véska na Evropský pohár v malém 

fotbale EUROCUP 2023, který se koná ve 

dnech 13.-17.9.2023 v Bulharsku.

11

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace by byla 

použita na následující výdaje, které s účastí na 

výše zmíněné akci souvisí:

-výdaje na dopravu do místa konání

- výdaje na ubytování hráčů

9/2023

TK PLUS s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní hvězdy dětem

11/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Dětská charitativní show Sportovní hvězdy 

dětem se soutěžemi dětských týmů, která 

proběhne v listopadu 2023 za účasti 

sportovních hvězd v prostorách Národního 

sportovního centra v Prostějově.

12

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na částečnou úhradu výdajů spojených s 
11/2023

Brankářský klub Golmánci 

z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Brankařská liga Olomouckého kraje

9/2023

31 125 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2023 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační program: 06_01_01 

Podpora celoroční sportovní činnosti.

29 300 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2024 50 000,00 Kč ROK ne

ANO-významný přínos akce je prokázán v 

podobě reprezentace Olomouckého kraje v 

zahraničí.

30 7 130 171,84 Kč 3 000 000,00 Kč 31.12.2023 1 000 000,00 Kč ZOK ne

ANO-Účel projektu žadatele se shoduje s 

podporovanými oblastmi a je přínosem pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele.

32 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační titul 

06_02_01_Podpora sportovních akcí.

33 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.10.2024 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační titul 

06_02_01_Podpora sportovních akcí.

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rádi bychom ve všech okresech uspořádali 

soutěž pro fotbalové brankáře ve hře zvané 

keeperbattle. Jedná se o hru ve které na sebe 

kopou dva brankáři na vzdálenost cca 16m na 

fotbalové branky velikosti cca 5x2m.

13

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:propagace akce 

(reklama na FB, a v radiu), fotbalové branky, 
8/2024

Brankářský klub Golmánci 

z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora sportovní činnosti Brankařského 

klubu Golmánci z.s. v roce 2023

01/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Výchova a trenink mladých fotbalových 

brankářů

14

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdy trenérům, 

pořízení fotografického materiálu, propagace, 
12/2023

2 320 000,00 Kč

33 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.10.2024 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační titul 

06_02_01_Podpora sportovních akcí.

34 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační program: 06_01_01 

Podpora celoroční sportovní činnosti.

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)



Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 19 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                   

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 18 (celkem 20)


